
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
11.2. 

Panny Marie Lurdské 
   

sv. Josef 18.00 
za živou a + rodinu Kroulíkovou a Kučerovu  
                                           příprava na biřmování 

Neděle 
12.2. 

6. neděle v liturgickém  
mezidobí 
 
 
Od 14hod farní karneval na faře 

sv. Josef 7.30  za+ Jaroslava Hubáčka+ rodiče 

Hradec 8.00 za Bertu a Václava Rodinovy, za živou a + rodinu a + 

farní kostel 9.30 
za+ Alžbětu Talířovou, manžela Václava, živou a + 
rodinu Talířovou  

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 
Poštulkovu a Valouchovu; po mši adorace - od 18.00 
služebníků Velekněžského srdce Ježíšova  

Pondělí 
13.2. 

FATIMSKÝ  DEN 
Koclířov 9.00 

zveme  na Fatimský den -bude zde s námi štáb České 
televize natáčet pořad o významu poselství Fatimy a 
Capelinhy pro země střední a východní Evropy. 

farní kostel 9.00 za+ Ladislava Černohlávka 

Úterý  
14.2. 

výročí úmrtí sv. Cyrila 
sv. Valentina 

   

farní kostel 18.00 za Emilii Zedníkovou, + rodiče a +++ 

Středa 
15.2. 

sv. Jiřiny 
bl. Bedřicha Bachsteina a 
druhů muč. 

Hradec 16.00  na úmysl bratra 

farní kostel 18.00 za spásu lidských duší 

Čtvrtek 
16.2. 

Děkanská rada v Městečku Trnáv-
ka v 9.00  

farní kostel 
!!!! 
7.30 

za kněžstvo, bohoslovce, rodiny, za úctu k životu 
zasvěcené osoby, povolání, nemocné, dobrodince,…. 

   

Pátek 
17.2. 

sv. Alexia a druhů, muč. 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince  

fara  náboženství 13.15 a 14.00 

farní kostel 15.00 adorace 

Hradec 16.00 za+ rodinu Balákovu a +++ 

farní kostel 18.00 za rodinu Fišerovu a Křížovu 

fara 19.00 příprava na biřmování 

Sobota  
18.2. 

Panny Marie 
   

sv. Josef 18.00 
za pracovníky a žáky Základní školy T.G. Masaryka                                         
příprava na biřmování 

Neděle 
19.2. 

7. neděle v liturgickém  
mezidobí 
 
sbírka Halíř svatého Petra 

sv. Josef 7.30  za+ Marii Šmídovou, živou a + rodinu a +++ 

Hradec 8.00 
za+rodiče Vojtovy, dceru Marii,syna Ladislava , živé a 
+ rodiny a++++ 

farní kostel 9.30 za farníky 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 za  dceru a její rodinu; po mši adorace  

       
P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

Sbírka pro ALEPO:  Kasička ve farním kostele u nástěnky    Pomoc pro Alepo postižené zemětřesením:   
Obrátili se na nás z Alepa o pomoc. V dopise se můžete více dočíst: Všechna jídla, která podáváme, jsou připravo-
vána v naší vývařovně „Pět chlebů a dvě ryby“; jeden z dalších velkých problémů, kterým v současnosti čelíme, jsou 
však právě těžkosti v zajištění dodávek potravin pro přípravu jídel kvůli sankcím uvaleným na Sýrii. 
Zatímco do postižených oblastí Turecka proudí masivní objem humanitární pomoci, je tato mezinárodní 
pomoc a podpora Sýrii odpírána.  
 

Postní duchovní obnova – sobota a neděle 18.-19.3. – P. Petr Karas:  
sobota - přednáška v 15.00, od 17 hod křížová cesta a růženec, v 18hod mše a v 19 hod přednáška.  
neděle - promluva při mši v 7.30 a 9.30; mezi mšema možnost duchovního pohovoru. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

